证券代码：000166   证券简称：申万宏源   公告编号：临2019-51

申万宏源集团股份有限公司

关于境外上市外资股（H 股）挂牌并上市交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

申万宏源集团股份有限公司（以下简称“公司”）正在进行公开发

行境外上市外资股（H 股）（以下简称“本次发行”）并申请在香港联

合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）主板挂牌上市（以下简

称“本次发行上市”）相关工作。经香港联交所批准，公司本次发行的

2,504,000,000 股境外上市外资股（H 股）（行使超额配股权之前）于

2019 年 4 月 26 日在香港联交所主板挂牌并上市交易。H 股股票中文

简称为“申万宏源”，英文简称为“SWHY”，股票代码为“6806”。

本次发行上市完成后及行使超额配股权之前，公司的股份变动情

况如下：

股份类别

本次 H 股发行上市前
本次 H 股发行上市后

（行使超额配股权之前）

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

境内上市内

资股（A 股）
22,535,944,560 100% 22,535,944,560 90%

境外上市外

资股（H 股）
-- -- 2,504,000,000 10%

股份总数 22,535,944,560 100% 25,039,944,560 100%

本次 H 股发行上市完成后及行使超额配股权之前，公司持股 5%

以上的股东持股变动情况如下：

股东名称

本次 H 股发行上市前
本次 H 股发行上市后

（行使超额配股权之前）

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

中国建银投资有

限责任公司
6,596,306,947 29.27% 6,596,306,947 26.34%

中央汇金投资有

限责任公司
5,020,606,527 22.28% 5,020,606,527 20.05%

上海久事（集团）

有限公司
1,212,810,389 5.38% 1,212,810,389 4.84%

特此公告。

申万宏源集团股份有限公司董事会

二〇一九年四月二十六日